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Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : ALIVIA YULFITRI, S.Si,M.T
No. Dosen / NIP : 7328 / 216090651
NIDN / NIDK : 0322027605
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
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Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2020 - 2021 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSE210 Sistem Informasi Enterprise 3 KJ001 Reguler Kebon Jeruk
2 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KJ003 Reguler Kebon Jeruk
3 CSA310 Analisis Resiko Sistem Informasi 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk
4 CSA310 Analisis Resiko Sistem Informasi 3 KJ001 Reguler Kebon Jeruk

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 14 September 2020
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

  

Habibullah Akbar, S.Si., M.Sc., Ph.D
NIP. 218030726
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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 25
Sep 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Pendahuluan 

Selesai

2/1 Jumat, 2 Okt
2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 36 Online
Drivers of Risk

Analysis 

Selesai

3/1 Jumat, 9 Okt
2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Metodologi

Analisis Risiko 

Selesai

4/1 Jumat, 16
Okt 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 38 Online
Identifikasi Aset 

Selesai

5/1 Jumat, 23
Okt 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Identifikasi

Threat 

Selesai

6/1 Jumat, 30
Okt 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 38 Online
Identifikasi

Vulnerabilities 

Selesai

7/1 Jumat, 6 Nov
2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 38 Online
Studi Kasus 

Selesai

8/1 Jumat, 27
Nov 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 31 Online
Analisis Kontrol

Saat ini 

Selesai

9/1 Jumat, 4 Des
2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 36 Online
Penentuan
Likelihood 

Selesai

10/1 Jumat, 11
Des 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 37 Online
Studi kasus 

Selesai

11/1 Jumat, 18
Des 2020

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 34 Online
Studi Kasus 

Selesai

12/1 Jumat, 8 Jan
2021

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 35 Online
Evaluasi Dampak 

Selesai

13/1 Jumat, 15
Jan 2021

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 36 Online
Rekomendasi

Kontrol 

Selesai

14/1 Jumat, 22
Jan 2021

-

7328 - ALIVIA
YULFITRI

Ruang :

Teori 35 Online
Studi kasus 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2525  
SepSep

0202  
OktOkt

0909  
OktOkt

1616  
OktOkt

2323  
OktOkt

3030  
OktOkt

0606  
NovNov

2727  
NovNov

0404  
DesDes

1111  
DesDes

1818  
DesDes

0808  
JanJan

1515  
JanJan

2222  
JanJan

1. 201583029 FERNANDO YAHYA H H H H H H H A H H H H H H

2. 20170803146 DEDI MUTTAQIN H H H H H H H A H H A H H H

3. 20170803148 LYSANDER WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170803151 SARINI H H H H H H H A A H H A A A

5. 20170803159 AGUSTINUS TEIRETIUS BEBI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170803162 CYNTIYA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180803005 KARINA DEWI NUSANDARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180803012 EGI SULISSIANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180803014 ANNISA AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180803016 MUHAMMAD FIKRI SETIAWAN H H H H A H H H H H H H H H

11. 20180803017 MELANI GUMAYANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180803033 NUR AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180803041 RIO BAYU ALFIANDI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180803059 TOMI H H H H H H H A H H H H H H

15. 20180803060 JASON H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180803062 FAHMI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180803064 SAIFUL VERI FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180803066 JEFRAY YOHANES H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180803067 IRA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180803069 DENI NURYADI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180803070 SAHRI RAMA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180803071 SISKA WONGESTU H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180803074 SULAMITHA VALENT DERO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180803075 FELIX ALEXANDER H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180803081 AGUS IRAWAN H H H H H H H A H H H H H H

26. 20180803083 MEI DALINA SARI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180803084 FIKRI CHAIKAL RAMADHAN H H H H H H H H A H H H H H

28. 20180803090 SONNY RINALDI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180803101 MUHAMAD IVAN FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180803107 ABDUL ROHMAT HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180803116 SENTOT DIRJA HALIM H H H H H H H H H H H H A A

32. 20190803055 MARDANI TRI RAHAYU H H H H H H H A H H H H H H

33. 20190803074 RIZKA AMALIA H H H H H H H H H H A A H A

34. 20190803095 YEREMIA YOSIA ROBERT H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190803120 AHMAD NAUFAL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190803123 RULLIENDA METTA VIRGINIA H H H H H H H A H H H H H H

37. 20200803109 BILARDO H H H H H H H H H A H H H H

38. 20200803120 ROLIS DANIEL ALDONI H H H H H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALIVIA YULFITRI pada tanggal 19-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 20

quizonline 15

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 20 %20 % 15 %15 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 201583029 Fernando Yahya 70,00 67,14 74,29 65,00 92,86 70.86  B

2. 20170803146 Dedi Muttaqin 45,00 65,00 75,00 54,00 85,71 60.27  C

3. 20170803148 Lysander Wijaya 45,00 71,79 63,00 50,00 100 60.06  C

4. 20170803151 Sarini 65,00 65,00 55,00 55,00 64,29 60.43  C

5. 20170803159 Agustinus Teiretius Bebi 65,00 77,50 82,86 65,00 100 73.68  B

6. 20170803162 Cyntiya Wulandari 65,00 79,29 92,86 55,00 100 72.54  B

7. 20180803005 Karina Dewi Nusandari 70,00 75,71 94,29 70,00 100 77.78  A-

8. 20180803012 Egi Sulissiana 70,00 74,29 62,86 55,00 100 68.29  B

9. 20180803014 Annisa Aisyah 70,00 77,50 90,00 65,00 100 76.00  B+

10. 20180803016 Muhammad Fikri Setiawan 65,00 70,00 50,00 45,00 92,86 60.54  C

11. 20180803017 Melani Gumayani 65,00 73,93 85,71 65,00 100 73.40  B

12. 20180803033 Nur Amalia 65,00 77,50 90,00 60,00 100 73.25  B

13. 20180803041 Rio Bayu Alfiandi 65,00 70,36 81,43 60,00 100 70.53  B

14. 20180803059 Tomi 60,00 65,00 65,00 55,00 92,86 63.54  C+

15. 20180803060 Jason 75,00 59,64 77,14 60,00 100 70.25  B

16. 20180803062 Fahmi Maulana 75,00 78,57 71,43 55,00 100 71.67  B

17. 20180803064 Saiful Veri Fernando 75,00 74,64 58,57 65,00 100 71.97  B

18. 20180803066 Jefray Yohanes 80,00 77,86 85,71 60,00 100 76.43  B+

19. 20180803067 ira Kusuma 55,00 75,00 48,57 60,00 100 64.04  C+

20. 20180803069 Deni Nuryadi 70,00 75,71 75,71 65,00 100 73.50  B

21. 20180803070 Sahri Rama 75,00 76,79 90,00 65,00 100 77.11  A-

22. 20180803071 Siska Wongestu 70,00 78,21 87,14 65,00 100 75.71  B+

23. 20180803074 Sulamitha Valent Dero 70,00 77,50 90,00 65,00 100 76.00  B+

24. 20180803075 Felix Alexander 65,00 77,50 60,00 60,00 100 68.75  B

25. 20180803081 Agus Irawan 70,00 66,79 27,14 70,00 92,86 65.22  B-

26. 20180803083 Mei Dalina Sari 70,00 75,71 70,00 75,00 100 75.64  B+

27. 20180803084 Fikri Chaikal Ramadhan 70,00 71,43 71,43 65,00 92,86 71.29  B

28. 20180803090 Sonny Rinaldi 60,00 77,14 70,00 50,00 100 65.93  B-

29. 20180803101 Muhamad Ivan Fadilah 75,00 72,86 88,57 70,00 100 77.61  A-

30. 20180803107 Abdul Rohmat Hidayat 70,00 77,14 90,00 80,00 100 80.43  A

31. 20180803116 Sentot Dirja Halim 40,00 56,43 68,57 70,00 85,71 61.15  C
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32. 20190803055 Mardani Tri Rahayu 60,00 65,57 65,71 60,00 92,86 65.26  B-

33. 20190803074 Rizka Amalia 60,00 54,29 77,14 70,00 78,57 66.29  B-

34. 20190803095 Yeremia Yosia Robert 80,00 78,93 85,71 80,00 100 82.65  A

35. 20190803120 Ahmad Naufal Ramadhan 75,00 77,86 77,14 50,00 100 70.89  B

36. 20190803123 Rullienda Metta Virginia 70,00 73,93 84,29 80,00 92,86 78.22  A-

37. 20200803109 Bilardo 60,00 49,29 68,57 0,00 92,86 44.44  E

38. 20200803120 Rolis Daniel Aldoni 80,00 71,79 70,00 50,00 100 69.86  B


